ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10  сентября  2024  года                                                                       № 57 -мв
Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования – Чучковское городское  поселение  Чучковского муниципального района Рязанской области по избирательному округу №2
На основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №735  об итогах голосования по пятимандатному избирательному округу № 2, в соответствии со статьей 65 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,

Территориальная избирательная  комиссия  Чучковского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Чучковское городское поселение Чучковского муниципального района Рязанской области по избирательному округу №2 состоявшимися.

2. Утвердить Протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по  избирательному округу №2.
3. Утвердить Сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах выборов по избирательному округу №2.

4. Утвердить результаты выборов на должность депутатов Совета депутатов муниципального образования – Чучковское городское поселение Чучковского муниципального района по пятимандатному  избирательному округу № 2:

	Калустов Игорь Анатольевич – набравший 33 голоса  избирателей, что составляет 6,19% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	Козлов Алексей Сергеевич – набравший 189  голосов  избирателей, что составляет 35,46% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	Кучаев Юрий Алексеевич – набравший 195  голосов  избирателей, что составляет 36,59% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	Моськин Геннадий Викторович – набравший  275  голоса  избирателей, что составляет 51,59 % от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	Неретина Марина Вячеславовна – набравшая 163 голосов  избирателей, что составляет 30,58% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	Полюхина Надежда Алексеевна – набравшая 52  голоса  избирателей, что составляет 9,76% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

Шувалов Александр Александрович – набравший 242 голоса  избирателей, что составляет 45,40% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании.

5.  Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Чучковское городское поселение Чучковского муниципального района  Рязанской области по избирательному округу № 2  избрано 5 депутатов:
	1. Моськин Геннадий Викторович – набравший  275  голоса  избирателей, что составляет 51,59 % от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	2. Шувалов Александр Александрович – набравший 242 голоса  избирателей, что составляет 45,40% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	3. Кучаев Юрий Алексеевич – набравший 195  голосов  избирателей, что составляет 36,59% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	4. Козлов Алексей Сергеевич – набравший 189  голосов  избирателей, что составляет 35,46% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	5. Неретина Марина Вячеславовна – набравшая 163 голосов  избирателей, что составляет 30,58% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании.

6.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Чучковского района.

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Чучковского района Т.А. Первак.

Председатель ТИК  Чучковского района                                                   Т.А. Первак
       Секретарь ТИК Чучковского района                                                         М.Н. Акимова